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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Boski Box Zestaw dla
włosomaniaczki Peeling 100ml+Mleczko 150ml+Booster
100ml
 

Cena: 49,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml (+ 150 ml + 100 ml)

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZestaw so!flow dla włosomaniaczki Boski box zawiera 3 produkty: peeling oraz booster do skóry głowy oraz mleczko do laminacji
włosów.Peeling trychologiczny so!flow to łagodny, ale skuteczny sposób na oczyszczenie skóry głowy. Zawarte w składzie kwasy AHA,
w tym kwas glikolowy i kompleks kwasów owocowych, przenikają w głębokie warstwy naskórka, zwiększają nawilżenie i wspomagają
proces usuwania martwego naskórka. Pantenol łagodzi podrażnienia, a niacynamid reguluje pracę gruczołów łojowych. Lekka formuła
peelingu delikatnie usuwa nadmiar sebum dając poczucie świeżości, przywraca fizjologiczną równowagę skóry głowy i łagodzi
podrażnienia.Booster do skóry głowy so!flow regeneruje, wzmacnia i przyspiesza porost włosów. Zawarty w składzie olej z czarnuszki
wpływa łagodząco na podrażnienia oraz przyspiesza naturalną regenerację skóry głowy. Kompleks biotyny z mocznikiem zapobiega
wypadaniu włosów, a aloes stymuluje ich wzrost i przywraca skórze komfort. W składzie znalazł się również ekstrakt z palmy sabałowej,
który zwiększa elastyczność skóry i poprawia jej funkcje ochronne. Booster nawilża, wzmacnia i odżywia skórę głowy, dzięki czemu
włosy stają się mocniejsze i pełne blasku.Proteinowe mleczko do laminacji włosów odżywia je, wnikając w ich strukturę. Wspomaga
odnowę kosmyków, pozostawiając je błyszczące i wygładzon. Wegańska formuła protein o różnej wielkości cząstek wypełnia ubytki,
kompleks aminokwasów przywraca naturalną elastyczność, a estry jojoby wygładzają i chronią. Dzięki proteinowej laminacji włosy
nabierają zdrowego blasku i są sprężyste co sprawia, że są odporniejsze na uszkodzenia
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